
Haydi Gölbaşı ''Gönüllü Kan Bağışçısı''Olmaya! 

İnsanlara ve değerlere hizmet etmeyi şiar edinerek yola çıkan Derneğimiz kuruluşundan bu 
güne birçok sosyal projeye imza atmıştır. 

 

GÖLBİR‐DER den kan bağışı kampanyası 

 

 

 

 

   
İnsanlara ve değerlere hizmet etmeyi şiar edinerek yola çıkan Derneğimiz kuruluşundan 

bu güne birçok sosyal projeye imza atmıştır. Yaptıkları yapacaklarının teminatı gibi 
düşünülmesini, tarafsız, samimi ve herkesi kucaklayan bir yapı olarak nitelendirilmesini 
gençlerimizin ve Gölbaşımızın sesi olmayı kendisine görev edinerek, sayısal ve kurumsal 
anlamda her geçen gün hızla büyümeye devam etmektedir.    

Bu hizmetlerine KAN HAYATTIR diyerek yola çıkıp İnsanlarımızın ve Hayatlarının 
değerlerini dikkate alarak Dernek olarak Türkiye Kızılay Derneği Orta Anadolu Kan Merkezi 
Müdürlüğü ortak projesi ile Kan bağışı kampanyası düzenledik.    
Siz Değerli Üyelerimizi ve Davetimize kulak veren tüm duyarlı halkımızı İnsanlık adına 
düzenlediğimiz kampanyamıza davet ediyoruz.    
Dernek başkanı Münür BALLI  “İhtiyacı olan herkes bize ulaşsın,  
yardımcı olalım.”    



Değerli Üyelerimiz Derneğimiz bünyesinde oluşturduğumuz KAN BANKASI bilgileri ile sizlerin 
ve yakınlarınızın ihtiyaçları doğrultusunda bizimle irtibat kurmanız halinde Derneğimizdeki 
görevli çalışanımız tarafından kan gurubu tutan üyelerimiz sizlere yönlendirilecektir. 
  

Kan bağışı neden önemlidir? 
Herkes şu soruyu kendine her zaman sormalıdır  
Kana ihtiyacı olan ben olsaydım? Ve kan bulunamasaydı? 
Halen kanın temin edilebildiği tek kaynak insandır.  

Kan bağışında bulunan kişi "don ör" olarak adlandırılmaktadır. 

Sağlıklı ve gönüllü olarak kan bağışında bulunan kişilerin yeterli sayıda olması, sizin, ailenizin, arkadaşlarınızın 

veya kan ihtiyacı olabilecek herhangi birinin ihtiyacını karşılayacak ve belki de hayatını kurtaracaktır. 

Siz de düzenli aralıklarla kan bağışlayan gönüllü donörler arasına katılabilir onların yaşadığı ve yaşattığı 

mutluluğu hissedebilirsiniz. 

İnsanların başına her zaman bir sağlık sorunu gelebilir. Trafik kazalarını, tedavisi imkânsız bir hastalığı düşünün 

bunların yaşamayacağını hiç kimse iddia edemez. Sağlık sorunu yaşıyorsanız ya da yaşarsanız size de her an 

kan lazım olabilir O halde şu soruyu kendinize her zaman sormalısınız. Kana ihtiyacı olan ben olsaydım? Ve 

kan bulunamasaydı? Ne yapardınız! Bu sıkıntıları yakın bir tarihte yaşayan biri olarak Bir çağrıda bulunmak 

istiyorum Sizi ve ailenizi Gölbaşı kan gönüllülerine  üye olmaya  çağırıyorum.  

 


